

Østrup
Statsautoriseret
Revisionsanpartsselskab
Søren Frichs Vej 38K, 1.
8230 Åbyhøj
Cvr.nr.: 32 77 42 96
Tlf.: +45 86 26 00 26

Parfume PD Randers ApS under frivillig likvidation

**Årsrapport for
3. september 2013 - 31. december 2014**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10-06-2015

Lars Hjortshøj Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	4
Erklæringer	
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet Parfume PD Randers ApS under frivillig likvidation
c/o DELACOUR Advokatanpartsselskab
Åboulevarden 13
8000 Aarhus C

CVR-nr: 35 47 05 49

Regnskabsårets startdato 3. september 2013
Regnskabsårets slutdato 31. december 2014

Likvidator Lars Hjortshøj Nielsen

Revisor Østrup Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Søren Frichs Vej 38K, 1.
8230 Åbyhøj

Bankforbindelse Danske Bank A/S
Åboulevarden 69
8000 Aarhus C

Generalforsamlingsdato 10-06-2015

Dirigent Lars Hjortshøj Nielsen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel af kosmetik og parfumeartikler samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet den 3. september 2013 i forbindelse med overtagelsen af en eksisterende butik. Omkostninger i forbindelse med stiftelsen udgjorde 5.000 DKK.

Driften af butikken var ikke tilfredsstillende og det blev derfor besluttet, at lukke butikken med udgangen af juni måned 2014. Regnskabsåret omfatter således 10 måneders egentlig drift.

Selskabet har derfor været uden egentlig drift siden juni måned 2014.

Selskabet er den 15. januar 2015 trådt i likvidation efter reglerne om frivillig likvidation. Selskabet forventes endelig likvideret i 2015.

Regnskabsåret udviser et underskud på 708 t.DKK.

Resultatet anses for utilfredsstillende.

Kapitaltab

Selskabet har tabt selskabskapitalen og er derfor omfattet af lovgivningens regler om kapitaltab.

Ledelsen har bl.a. i konsekvens af kapitaltabet besluttet, at likvidere selskabet.

Ledelsen anser hermed reglerne om kapitaltab for iagttaget.

Den forventede udvikling

Selskabet forventes endelig likvideret i løbet af 2015.

Begivenheder efter regnskabsåret afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 3. september - 31. december

	Note	<u>2013/14</u>
Bruttoresultat		-144.211
Personaleomkostninger	1	-549.289
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-5.000
Resultat før finansielle poster		-698.500
Finansielle indtægter	2	0
Finansielle omkostninger	3	-9.279
Resultat før skat		-707.779
Skat af årets resultat	4	0
Årets resultat		-707.779
Overskudsdisponering:		
Overført til overført overskud		-707.779
Udbytte for regnskabsåret		0
Fordelt		-707.779

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2014
Tilgodehavender fra salg		0
Andre tilgodehavender		11.266
Tilgodehavender		11.266
Likvide beholdninger		6
Omsætningsaktiver		11.272
Aktiver i alt		11.272

Balance 31. december

Passiver

	Note	2014
Anpartskapital	5	300.000
Overført resultat		-707.779
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0
Egenkapital	6	-407.779
Udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser i alt		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		84.194
Gæld til tilknyttede virksomheder		333.723
Selskabsskat		0
Anden gæld		1.134
Kortfristede gældsforpligtelser		419.051
Gældsforpligtelser		419.051
Passiver i alt		11.272
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	
Eventualforpligtelser	8	
Ejerforhold	9	

Noter

	<u>2013/14</u>
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	499.399
Pensionsbidrag	31.606
Sociale bidrag	18.284
	<u>549.289</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>3</u>
2 Finansielle indtægter	
Renter bank	0
	<u>0</u>
3 Finansielle omkostninger	
Renter pengeinstitutter	15
Renter kreditorer	820
Garantiomkostninger	1.500
Renter mellemregning med tilknyttede selskaber	0
Rente og procenttillæg	6.944
	<u>9.279</u>
4 Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0
Årets skat i alt	<u>0</u>

Noter

	<u>2014</u>
5 Anpartskapital	
Anpartskapital 3. september	<u>300.000</u>

Selskabskapitalen består af anparter á nominelt 1.000 kr. og multipla heraf.
Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

6 Egenkapital

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Overført resultat 3. september	300.000	0	300.000
Årets resultat		-707.779	-707.779
	<u>300.000</u>	<u>-707.779</u>	<u>-407.779</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

8 Eventualforpligtelser

Ingen

9 Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

SCHMIDT Im- und Export GmbH & KG, Gewerbestrasse 9, D-25923 Süderlügum